Rubrik (incipit): 7r *>Incipit liber de festiuitatibus sanctorum apostolorum et reliquorum qui discipuli successoresque ipsorum apostolorum fuere<*

Incipit: 7r *>Ianuarius habet dies XXXI, lunam XXX. Ianuarius. Circumcisio Domini<. Rome natalis sancti Almachii martyris qui iubente Alyppio, urbis prefecto, cum diceret ...*

Explicit: 58v ... *>II Kl. Ianuar. < ... Item apud pefatam urbem sanctorum martyrum Sabiniani episcopi et Potentiani et sancti Hermetis exorciste.*

Edition / Textausgabe: Teiledition der historischen Notiz (38r): FALK, Franz: *Geschichte des ehemaligen Klosters Lorsch an der Bergstraße*, Mainz 1866, S. 122; MGH SS 24 (WAITZ/JAFFÉ 1879), S. 40 (“Notae Laureshamenses”) (dMGH/eMGH)

Literaturhinweise: “Notae Laureshamenses”: Rep. font. VIII 282

58v Nachtrag 1

Titel: Diploma Laureshamense a. MCCCXXVI

Angaben zum Inhalt: Urkunde vom 10. Febr. 1326 zwischen Propst und Konvent von Lorsch und dem Wormser Bürger Hermannus dictus Kelberdot

Incipit: 58v (Anfang nicht lesbar) *miseratione diuina prepositus totusque conuentus monasterii Laurissensis Premonstratensis ordinis Moguntinae diocesis litteris presentibus profiteamur et notum facimus vniuersis nos teneri et obligatos esse rite et rationabiliter discreto uiro Hermanno dicto Kelberdot, ciui Wormatiensi et suis heredibus ...*

Explicit: 58v ... *presentem litteram [dedim]us prel[i]bato Hermanno sub sigillis nostris [prepositi et monasterii]. Datum anno Domini MCCCXXVI feria secunda post dominicam Inuoca[uit].*

Edition / Textausgabe: FALK, Franz: *Geschichte des ehemaligen Klosters Lorsch an der Bergstraße*, Mainz 1866, S. 122f.

59r-60v Text 3

Titel: Ex Augustini Regula secunda et tertia excerptum

Angaben zum Inhalt: Auszug aus Augustinerregel (hier tageweise als Wochenlesung angelegt): Regula secunda vel Disciplina seu Ordo monasterii, mit Lücke (Qualiter autem nos oportet orare ... psalmi quattuor, lectiones duae [(Ps.-)Aug. reg. II,2 = Eugipp. reg. 1,2-9]), und Anfang von Regula tertia seu Praeceptum (u.a. auch überliefert bei Eugippius von Lucullanum, hier Eugipp. reg. 1,1.10-52) – 59r >Dominicis diebus<. *Ante omnia, fratres karissimi, diligatur Deus, deinde proximus, quia ista precepta sunt principaliter nobis data* [(Ps.-)Aug. reg. II,1). *Operentur, fratres, a mane usque ad sextam ...* (59v) *et nobis* (über der Zeile: *non parua erit letitia de uestra salute* [(Ps.-)Aug. reg. II,3-11). *Tu. >Feria quarta<. Hec sunt que, ut obseruetis, precipimus in monasterio constituti. Primum propter quod in unum estis congregati ...* (60r) >Sabbato< ... (60v) *quod autem non ita scriptum est, ut cantetur, non cantetur* [(Ps.-)Aug. reg. III,1,1-2,4). *Tu.*